[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2020

	№
	346-П

г. Киров
Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета

местным бюджетам на ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 19 части 1 статьи 15 Закона Кировской области                       от 19.12.2019 № 325-ЗО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику распределения и правила предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]